Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6» г. Грозного
(МБОУ «СОШ №6» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент
Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 6»
(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 6»)

П Р И К А З

01 сентября 2023 г. № 116/03-03
г. Грозный

О создании бракеражной комиссии
по контролю за организацией
и качеством питания учащихся

На основании протокола №1 от 26.08.2023г. общешкольного родительского собрания
п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию по контролю за организацией и качеством
питания учащихся из представителей органов педагогического и ученического самоуправления,
родительской общественности в составе:

1.1.Председатель– Эльтимирова Н.В.,зам. директора  по УР в начальных классах
1.2.Зам. председателя– Сатуева Х.У.- профком
1.3.Член  комиссии – Душаева М.С. - рук. МО нач.кл.
1.4.Член комиссии- Амирханова С.Л.– педагог - организатор
1.5.Член комиссии – Зугираева А.М., зам. директора  по МР
1.6.Член комиссии – Гайтукаева Л.М. - заместитель директора по КО
1.7.Член комиссии – Муртазова Марха Л. – медработник
1.8.Член комиссии – Амирханова С.Л. – учитель ИЗО
1.9.Член комиссии – Магомаева Л.С.,председатель родит. комитета
1.10.Член комиссии – Таумерзаева Аниса Исламовна, ученица 11 класса

2.Утвердить состав комиссии по контролю за организацией  и качеством  питания
учащихся с п.1 настоящего приказа.

3.Зам. директора по ВР Сатуевой Х.У.:

3.1.Организовать работу комиссии в соответствии с его  полномочиями,обеспечив
эффективность контроля за  организацией  питания учащихся.

3.2.Полномочия комиссии  разместить на  информационном стенде в помещении
столовой.

4.Советнику директора по ВР школы Сатуевой Х.У. постоянно информировать
родителей учащихся о результатах работы школьной комиссии по контролю за организацией и
качеством школьного питания.

5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР
Сатуеву Х.У.

Директор З.А.Баталова

С приказом ознакомлены: Зугираева А.М.
Сатуева Х.У.
Эльтимирова Н.В.
Гайтукаева Л.М.
Амирханова С.Л.
Муртазова М.Л.
Магомаева Л.С.

		2023-12-11T10:30:44+0300
	Баталова Зулихан Арибовна